
Relatório Mensal de Atividades

Empresas em Recuperação Judicial:

Quality Digital e Eventos EIRELI, Quality Eventos Locação 

e Prestação de Serviços LTDA, Sunset Locações de 
Equipamentos Audio Visuais LTDA

Relatório elaborado por: 

Vivante Gestão e Administração Judicial Ltda.

A Vivante Gestão e Administração Judicial é uma pessoa jurídica,

integrada por profissionais capacitados, criada com o objetivo de

exercer, com competência, responsabilidade e expertise, as atividades

atribuídas pela Lei 11.101/2005 ao administrador judicial, nos processos de
recuperação de empresas e de falência.

Mês de referência:

Maio de 2021

2ª Vara de Falências e Recuperações Judiciais – Foro 

Central Cível da Capital

Processo NPU: 1101632-82.2019.8.26.0100



I – ESCLARECIMENTO:

Este relatório mensal de atividade da Quality Digital e Eventos EIRELI, Quality

Eventos Locação e Prestação de Serviços LTDA, Sunset Locações de Equipamentos Audio

Visuais LTDA, visa expor os principais acontecimentos, situação trabalhista, balanço

patrimonial, indicadores gerenciais e a demonstração de resultado das empresas a fim

de auxiliar este MM. Juízo, em conformidade com a Lei 11.101/05, além de oferecer aos
stakeholders uma leitura prática e direta da situação da empresa.

Vale salientar que o presente documento foi elaborado com base nas

atividades e documentação apresentada pelas Recuperandas, com auxílio de um

técnico contábil inscrito no conselho regional de contabilidade sob nº 030.873/O. As
informações e documentos apresentados pelas Recuperandas não foram auditados.

II – RELATÓRIO BASE:

III – DÚVIDAS E SUGESTÕES:

A Vivante em cumprimento ao art. 22 da Lei 11.101/2005, que prevê

“fornecer, com presteza, todas as informações solicitadas pelos credores e interessados”,

vem informar e disponibilizar para dúvidas, questionamentos ou sugestões, nossos canais
de comunicação:

E-mail: 

rjquality@vivanteaj.com.br

Telefone: +11 3048-4068

Sítio eletrônico: www.vivanteaj.com.br

Resumo Andamento Processual Documentos Analisados Visita (art. 22 da Lei 11.101/2005)

Breve Resumo do Andamento 
Processual

- Balanço Patrimonial e DRE 

(fev a abr/21);

- Extratos Bancários (fev a 

abr/21);

- Folha de Pagamento (fev a 

abr/21);

- Serasa

Realizada via internet

Maio de 2021

Relatório desenvolvido pela Vivante Gestão e Administração Judicial, em conformidade com o artigo 22 da lei 11.101/2005 e para transparência com os

stakeholders. Qualquer dúvida ou questionamento entre em contato através do e-mail:  rjquality@vivanteaj.com.br

Processo NPU: 1101632-82.2019.8.26.0100

http://www.vivanteaj.com.br/
mailto:agr2vrj@gmail.com


1. Eventos Relevantes

SUMÁRIO

1.Eventos Relevantes............................................................................................................3

2. Informações financeiras / Operacionais .......................................................................4

3. Análise da Demonstração de resultados.......................................................................7

4. Situação Fiscal..................................................................................................................9

5. Análise Fluxo de caixa e projeções ..............................................................................10

6. Anexos...............................................................................................................................11

7.Conclusão e requerimentos.............................................................................................12

Ressalta-se que os prazos apresentados são meramente informativos. A contagem de prazo oficial é de responsabilidade da parte,

de acordo com as publicações.

Maio de 2021

Processo NPU: 1101632-82.2019.8.26.0100

Relatório desenvolvido pela Vivante Gestão e Administração Judicial, em conformidade com o artigo 22 da lei 11.101/2005 e para transparência com os

stakeholders. Qualquer dúvida ou questionamento entre em contato através do e-mail:  rjquality@vivanteaj.com.br

ANDAMENTO PRAZO REALIZADO CHECK

Distribuição do Pedido de Recuperação Judicial - 10/10/2019

Deferimento do processamento da Recuperação Judicial - 14/10/2019

Publicação da decisão que deferiu o processamento da RJ - 11/11/2019

Apresentação do Plano de Recuperação Judicial 10/01/2020 10/01/2020

Stay Period 08/05/2020 -

Publicação 1º Edital - 12/12/2019

Prazo Apresentação de Divergências 06/01/2020 -

Apresentação do 2º edital 24/02/2020 27/03/2020

Publicação 2º Edital - 02/04/2020

Prazo Apresentação de Impugnação 13/05/2020 -

Publicação Comunicando Apresentação PRJ - 02/04/2020

Prazo Objeção ao Plano de Recuperação Judicial 02/06/2020 -

Assembleia Geral de Credores 1ª Convocação 13/04/2020 02/02/2021

Assembleia Geral de Credores 2ª Convocação - 10/02/2021

Homologação Plano de Recuperação Judicial -

Início Pagamento Classe I -

Início Pagamento Classe II -

Início Pagamento Classe III -

Início Pagamento Classe IV -

mailto:agr2vrj@gmail.com


2. Informações financeiras/Operacionais 

2.1 Balanço Patrimonial

Maio de 2021

Processo NPU: 1101632-82.2019.8.26.0100

Relatório desenvolvido pela Vivante Gestão e Administração Judicial, em conformidade com o artigo 22 da lei 11.101/2005 e para transparência com os

stakeholders. Qualquer dúvida ou questionamento entre em contato através do e-mail:  rjquality@vivanteaj.com.br

A seguir, resumo dos últimos balanços apresentados pelas Recuperandas:

Quality Eventos, Locação e Prestação de Serviços Ltda

1.143.518,17 1.234.652,24 1.473.643,39 
1.763.741,52 2.006.268,54 

2.333.579,40 

3.429.313,49 3.520.447,56 3.759.438,71 
4.049.536,84 4.292.063,86 

4.619.374,72 

2.285.795,32 2.285.795,32 2.285.795,32 2.285.795,32 2.285.795,32 2.285.795,32 

nov/20 dez/20 jan/21 fev/21 mar/21 abr/21

ATIVO

Ativo Circulante Ativo Ativo Não Circulante

3.429.313,49 3.520.447,56 3.759.438,71 4.049.536,84 4.292.063,86 4.619.374,72 

22.352.952,49 22.442.143,77 22.590.625,14 22.712.549,08 22.806.443,17 23.185.789,36 

(18.923.639,00) (18.921.696,21) (18.831.186,43) (18.663.012,24) (18.514.379,31) (18.566.414,64)

nov/20 dez/20 jan/21 fev/21 mar/21 abr/21

PASSIVO

Passivo Passivo Circulante Patrimônio Líquido

Quality Digital e Eventos Eireli

342.005,78 343.311,07 340.978,48 337.550,45 343.175,53 353.203,16 

330.552,82 331.858,11 329.525,52 326.097,49 331.722,57 341.750,20 

11.452,96 11.452,96 11.452,96 11.452,96 11.452,96 11.452,96 

nov/20 dez/20 jan/21 fev/21 mar/21 abr/21

ATIVO

Ativo Ativo Circulante Ativo Não Circulante

mailto:agr2vrj@gmail.com


Maio de 2021

Processo NPU: 1101632-82.2019.8.26.0100

Relatório desenvolvido pela Vivante Gestão e Administração Judicial, em conformidade com o artigo 22 da lei 11.101/2005 e para transparência com os

stakeholders. Qualquer dúvida ou questionamento entre em contato através do e-mail:  rjquality@vivanteaj.com.br

Sunset Locações de Equipamentos Audio Visuais Ltda

342.005,78 343.791,07 340.978,49 338.030,45 343.175,53 353.203,16 

1.154.255,17 
1.273.009,54 1.335.040,22 1.376.835,65 1.471.480,22 

1.726.166,02 

222.116,58 222.116,58 222.116,58 222.116,58 222.116,58 221.298,16 

(1.033.547,55) (1.150.516,63) (1.215.359,89) (1.260.103,36) (1.349.602,85)
(1.594.261,02)

nov/20 dez/20 jan/21 fev/21 mar/21 abr/21

PASSIVO

Passivo Passivo Circulante Passivo Não Circulante Patrimônio Líquido

(76,29) (63,82)

(201,98)

203,07 203,31 203,67 

nov/20 dez/20 jan/21 fev/21 mar/21 abr/21

ATIVO

Ativo Ativo Circulante

(76,29) (1.033,31) (201,98)
(203,07) (203,31) (203,67)

217.196,12 234.428,61 250.321,05 266.205,42 281.000,70 303.754,09 

40.324,39 40.324,39 40.324,39 40.324,39 40.324,39 40.324,39 

(257.596,80) (275.786,31) (290.847,42) (306.732,88) (321.528,40) (344.282,15)

nov/20 dez/20 jan/21 fev/21 mar/21 abr/21

PASSIVO

Passivo Passivo Circulante Passivo Não Circulante Patrimônio Líquido

mailto:agr2vrj@gmail.com


Maio de 2021

Processo NPU: 1101632-82.2019.8.26.0100

Relatório desenvolvido pela Vivante Gestão e Administração Judicial, em conformidade com o artigo 22 da lei 11.101/2005 e para transparência com os

stakeholders. Qualquer dúvida ou questionamento entre em contato através do e-mail:  rjquality@vivanteaj.com.br

2.2 Contas a receber

2.3 Contas a pagar

O Sr. Hector, da assessoria das Recuperandas, afirmou que eles antecipam todos o títulos

e por isso não possuem um relatório de contas a receber. Enviaram então um relatório de
títulos antecipados.

Com relação ao contas a pagar, o Grupo Quality apresentou planilha com os valores em

aberto referentes à serviços e impostos, apresentando os quadros expostos a seguir,
referentes ao mês de abril de 2021:

2.4 imobilizado

2.5 investimentos

2.6 movimentações de colaboradores no mês

A seguir, resumo das últimas informações envidas pelo Grupo Quality, separadas por
empresa.

Quality Eventos, Locação e Prestação de Serviços Ltda

R$1.685,00 

R$2.774,00 

R$4.145,00 R$4.146,00 R$4.098,00 R$4.154,00 

nov/20 dez/20 jan/21 fev/21 mar/21 abr/21

Valor líquido - Quality Eventos, Locação e Prestação de 

Serviços Ltda

2 2 2 2 2 2

nov/20 dez/20 jan/21 fev/21 mar/21 abr/21

Quantidade de Funcionários - Quality Eventos, 

Locação e Prestação de Serviços Ltda 

Quality Eventos, Locação e 

Prestação de Serviços Ltda nov/20 dez/20 jan/21 fev/21 mar/21 abr/21

Imobilizado 2.285.795,32 2.285.795,32  2.285.795,32  2.285.795,32  2.285.795,32 2.285.795,32 

Bens 2.285.795,32 2.285.795,32   2.285.795,32  2.285.795,32  2.285.795,32 2.285.795,32 

Mov eis, Maquinas e Equipamento 2.285.795,32 2.285.795,32   2.285.795,32  2.285.795,32  2.285.795,32 2.285.795,32 

Quality Digital e Eventos EIRELI nov/20 dez/20 jan/21 fev/21 mar/21 abr/21

Imobilizado 11.452,96      11.452,96      11.452,96      11.452,96      11.452,96      11.452,96      

Bens 11.452,96      11.452,96      11.452,96      11.452,96      11.452,96      11.452,96      

Mov eis e Utensilios 11.452,96        11.452,96         11.452,96         11.452,96         11.452,96        11.452,96        

As empresas não apresentaram valores de investimento.

ABRIL - COMP. MARÇO 2021

EVENTOS DIGITAL SUNSET

-R$ 37.316,07 -R$ 8.688,04 -R$ 1.015,31 

ABRIL

EVENTOS DIGITAL SUNSET

-R$ 20.305,00 -R$ 36.899,55 -R$ 115,20 

Impostos Serviços

A empresa Sunset não possui valores de imobilizado.

mailto:agr2vrj@gmail.com


Maio de 2021

Processo NPU: 1101632-82.2019.8.26.0100

Relatório desenvolvido pela Vivante Gestão e Administração Judicial, em conformidade com o artigo 22 da lei 11.101/2005 e para transparência com os

stakeholders. Qualquer dúvida ou questionamento entre em contato através do e-mail:  rjquality@vivanteaj.com.br

Quality Digital e Eventos Eireli

R$1.761,88 

R$3.590,19 

R$5.154,29 R$5.154,29 R$5.154,29 R$5.154,29 

nov/20 dez/20 jan/21 fev/21 mar/21 abr/21

Valor Líquido - Quality Digital e Eventos Eireli

2 2 2 2 2 2

nov/20 dez/20 jan/21 fev/21 mar/21 abr/21

Quantidade de Funcionários - Quality Digital e Eventos Eireli

Sunset Locações de Equipamentos Audio Visuais Ltda - ME

R$2.330,43 

R$3.840,14 

R$5.609,36 

R$5.609,36 

R$3.435,34 
R$4.948,52 

nov/20 dez/20 jan/21 fev/21 mar/21 abr/21

Valor líquido - Sunset Locações de Equipamentos 

Audio Visuais Ltda- ME.

2 2 2 2 2 2

nov/20 dez/20 jan/21 fev/21 mar/21 abr/21

Quantidade de Funcionários - Sunset Locações de 

Equipamentos Audio Visuais Ltda - ME

3. Análise da demonstração de resultados

Esta Administradora Judicial pontua que foram apresentadas novas informações quanto
ao demonstrativo de resultado das Recuperandas, resumidos a seguir:

Quality Eventos, Locação e Prestação de Serviços Ltda

277.150,00 
353.430,00 

203.850,00 
270.300,00 295.220,00 

447.333,00 

(140.822,38)

(273.558,54)

(76.367,48) (88.834,58) (109.909,06)

(235.297,89)

126.321,14 

(21.625,37)

90.509,78 
171.599,47 148.632,93 169.619,82 

nov/20 dez/20 jan/21 fev/21 mar/21 abr/21

DRE

Receita Bruta Despesas Total do Lucro/Prejuízo do Período

mailto:agr2vrj@gmail.com


Maio de 2021

Processo NPU: 1101632-82.2019.8.26.0100

Relatório desenvolvido pela Vivante Gestão e Administração Judicial, em conformidade com o artigo 22 da lei 11.101/2005 e para transparência com os

stakeholders. Qualquer dúvida ou questionamento entre em contato através do e-mail:  rjquality@vivanteaj.com.br

Quality Digital e Eventos Eireli

(44.637,84) (120.214,07)

(64.843,26) (44.898,47)
(89.499,49)

(244.658,25)

(23.372,67) (105.212,46)
(64.843,26) (44.898,47)

(89.499,49)

(244.658,25)

23.800,00 16.800,00 -

nov/20 dez/20 jan/21 fev/21 mar/21 abr/21

DRE

Despesas Total do Lucro/Prejuízo do Período Receita Bruta

Sunset Locações de Equipamentos Audio Visuais Ltda - ME

- - - -

(16.129,60) (15.885,46)
(14.795,52)

(22.753,75)

jan/21 fev/21 mar/21 abr/21

DRE

Receita Bruta Despesas Total do Lucro/Prejuízo do Período

mailto:agr2vrj@gmail.com


Maio de 2021

Processo NPU: 1101632-82.2019.8.26.0100

Relatório desenvolvido pela Vivante Gestão e Administração Judicial, em conformidade com o artigo 22 da lei 11.101/2005 e para transparência com os

stakeholders. Qualquer dúvida ou questionamento entre em contato através do e-mail:  rjquality@vivanteaj.com.br

Faturamento/Mês
Quality Digital e 

Eventos Eireli;

Quality Eventos, 

Locação e Prestação 

de Serviços Ltda;

Sunset Locações de 

Equipamentos Audio 

Visuais Ltda- ME.

TOTAL GRUPO

jan/19 5.493,42R$              452.782,80R$             -R$                     458.276,22R$              

fev/19 86.577,65R$            191.600,00R$             -R$                     278.177,65R$              

mar/19 73.577,65R$            113.043,85R$             -R$                     186.621,50R$              

abr/19 85.556,97R$            784.434,05R$             -R$                     869.991,02R$              

mai/19 105.019,77R$           2.447.357,00R$           -R$                     2.552.376,77R$           

jun/19 15.900,00R$            189.500,00R$             -R$                     205.400,00R$              

jul/19 16.383,30R$            124.900,00R$             -R$                     141.283,30R$              

ago/19 66.308,00R$            512.031,60R$             -R$                     578.339,60R$              

set/19 25.297,63R$            1.102.656,72R$           -R$                     1.127.954,35R$           

out/19 30.400,00R$            435.975,33R$             -R$                     466.375,33R$              

nov/19 11.800,00R$            703.382,84R$             -R$                     715.182,84R$              

dez/19 -R$                      171.050,00R$             7.750,00R$             178.800,00R$              

jan/20 100.200,00R$           138.671,50R$             -R$                     238.871,50R$              

fev/20 332.470,00R$           117.590,00R$             -R$                     450.060,00R$              

mar/20 133.600,00R$           200.917,00R$             -R$                     334.517,00R$              

abr/20 -R$                      26.550,00R$               -R$                     26.550,00R$                

mai/20 -R$                      2.471,50R$                 -R$                     2.471,50R$                  

jun/20 23.800,00R$            40.600,00R$               -R$                     64.400,00R$                

jul/20 4.300,00R$              37.180,00R$               -R$                     41.480,00R$                

ago/20 8.600,00R$              135.600,00R$             -R$                     144.200,00R$              

set/20 -R$                      261.710,75R$             -R$                     261.710,75R$              

out/20 4.300,00R$              239.150,00R$             -R$                     243.450,00R$              

nov/20 23.800,00R$            277.150,00R$             -R$                     300.950,00R$              

dez/20 16.800,00R$            353.430,00R$             -R$                     370.230,00R$              

jan/21 -R$                      203.850,00R$             -R$                     203.850,00R$              

fev/21 3.121,17R$              270.300,00R$             -R$                     273.421,17R$              

mar/21 -R$                      295.220,00R$             -R$                     295.220,00R$              

abr/21 -R$                      447.333,00R$             -R$                     447.333,00R$              

3.1 Faturamento

Com relação à situação fiscal, conforme já exposto anteriormente, foi enviado pelo
Grupo Quality, resumo do endividamento tributário, exposto a seguir:

4. Situação Fiscal

mailto:agr2vrj@gmail.com


Maio de 2021

Processo NPU: 1101632-82.2019.8.26.0100

Relatório desenvolvido pela Vivante Gestão e Administração Judicial, em conformidade com o artigo 22 da lei 11.101/2005 e para transparência com os

stakeholders. Qualquer dúvida ou questionamento entre em contato através do e-mail:  rjquality@vivanteaj.com.br

5. Análise Fluxo de caixa e projeções

O Grupo Quality enviou os relatórios de fluxo de caixa referentes aos meses de fevereiro a

abril de 2021, contudo, houve erro ao abrir as planilhas. Sendo assim, a análise será

exposta em próximo relatório mensal de atividades.

5.1 Extratos Bancários

5.2 Consulta à Restrições

Recuperanda
SALDO EM 30 DE 

NOVEMBRO DE 2020

SALDO EM 30 DE 

DEZEMBRO DE 2020

SALDO EM 31 DE 

JANEIRO DE 2021

SALDO EM 28 DE 

FEVEREIRO DE 2021

SALDO EM 31 DE 

MARÇO DE 2021

SALDO EM 30 DE 

ABRIL DE 2021

-R$                 -R$               -R$            -R$               -R$               -R$               

4,03R$               37,10R$           4,78R$          3,69R$             3,52R$             3,16R$             

-R$                 14,48R$           14,48R$        14,48R$           14,48R$           14,48R$           

841,55R$           30,22R$           10,00R$        53,94R$           77,26R$           20,73R$           

-R$                 -R$               -R$            -R$               -R$               -R$               

664,23R$           123,74R$         10,00R$        4.250,50R$      27,78R$           3.429,51R$      

-R$                 -R$               -R$            -R$               -R$               -R$               

SUNSET

EVENTOS

DIGITAL

Quality Digital e Eventos Eireli

Sunset Locações de Equipamentos
Audio Visuais Ltda - ME

Quality Eventos, Locação e Prestação de

Serviços Ltda

A seguir, resumo das ultimas consultas enviadas pelo Grupo Quality. Ressalta-se que

existem dívidas após a data da Recuperação judicial, destacadas.

mailto:agr2vrj@gmail.com


Maio de 2021

Processo NPU: 1101632-82.2019.8.26.0100

Relatório desenvolvido pela Vivante Gestão e Administração Judicial, em conformidade com o artigo 22 da lei 11.101/2005 e para transparência com os

stakeholders. Qualquer dúvida ou questionamento entre em contato através do e-mail:  rjquality@vivanteaj.com.br

6. Anexos

6.1 diligências realizadas

Foi realizada reunião virtual com as Recuperandas, onde estava presente o Sr. Hector
Peralta, representante da assessoria das devedoras.

O Sr. Hector informou que o faturamento foi bem parecido com o mês anterior, R$

404.000,00 (quatrocentos e quatro mil reais). O grupo Quality conseguiu fechar um

evento físico que vai ocorrer em setembro, com um valor estimado em R$ 500.000,00

(quinhentos mil reais).

Afirmou que os eventos online estão sendo muito bons, então é provável que mesmo

após a abertura dos eventos presenciais, os online continuem ocorrendo.

Informou que alguns possíveis clientes estão buscando a Quality com frequência para

fazer orçamento de eventos presenciais.

Com relação ao funcionamento da empresa, informou que continua da mesma

maneira, todos em home office, indo apenas quando existe uma demanda necessária.

O Sr. Hector informou que o pagamento de imposto ainda não está em dia. O Grupo

Quality tem destinado parte do dinheiro para ir pagando os impostos atrasados.

Acrescentou afirmando que tiveram uma terceira reunião com o escritório que da

assessoria jurídica ao grupo na parte tributária, estão propondo um plano para

pagamento dos impostos federais e até setembro pretendem já ter apresentado uma

proposta de parcelamento na Receita.

Com relação ao resto dos pagamentos, estão em dia, folha de pagamento e

fornecedores. Nesse ramo de eventos é sempre preciso que o pagamento seja feito na

hora se não o serviço não é prestado e eles precisam garantir o serviço.

mailto:agr2vrj@gmail.com


Maio de 2021

Processo NPU: 1101632-82.2019.8.26.0100

Relatório desenvolvido pela Vivante Gestão e Administração Judicial, em conformidade com o artigo 22 da lei 11.101/2005 e para transparência com os

stakeholders. Qualquer dúvida ou questionamento entre em contato através do e-mail:  rjquality@vivanteaj.com.br

6.2 Processos Apensos

Agravo de Instrumento – Processo nº 2066967-61.2021.8.26.0000

Em 26/03/2021 o Grupo Quality interpôs Agravo de Instrumento em face da decisão

proferida pelo r. Juízo de Direito da 2ª Vara de Falências e Recuperações Judiciais da

Comarca de São Paulo, que determinou a apresentação das certidões negativas de

débitos tributários, ou a comprovação do parcelamento dos referidos débitos como

condição para homologação do Plano de Recuperação Judicial aprovado em

Assembleia Geral de Credores, sob pena de extinção da ação e que julgou

parcialmente ilícita a cláusula do plano que prevê o prazo de pagamento de 12

(doze) meses a contar do trânsito em julgado da decisão que determinar a inclusão

do crédito trabalhista.

Às fls. 1442/1456, foi proferido despacho concedendo o efeito suspensivo ao Agravo

de Instrumento.

Parecer do Administrador Judicial acostado às fls. 1460/1472, entendendo que a

decisão proferida pelo Juízo de piso não merece reparos, considerando a obrigação

das Recuperandas de adotarem medidas de saneamento fiscal, de acordo com as

alterações trazidas pela Lei nº 14.112/2020, e que independente do momento de

habilitação do credor trabalhista, o prazo máximo de 12 (doze) meses para

pagamento do seu crédito deverá ter início a partir da publicação da decisão que

homologar o Plano de Recuperação Judicia.

7. Conclusão e requerimentos

7.1 Honorários Administrador Judicial

A Vivante informa que o Grupo Quality está com os honorários desta Administradora
Judicial em dia.

Análise realizada baseada nas informações apresentadas pelas Recuperandas e nas

atividades realizadas pela Administradora Judicial no exercício do mês de maio de

2021, em que o Administrador Judicial assina o presente documento abaixo, em nome
da Vivante Gestão e Administração Judicial.

mailto:agr2vrj@gmail.com


Maio de 2021

Processo NPU: 1101632-82.2019.8.26.0100

Relatório desenvolvido pela Vivante Gestão e Administração Judicial, em conformidade com o artigo 22 da lei 11.101/2005 e para transparência com os

stakeholders. Qualquer dúvida ou questionamento entre em contato através do e-mail:  rjquality@vivanteaj.com.br

Vivante Gestão e Administração Judicial LTDA.
CNPJ: 22.122.090/0001-26

Site: www.vivanteaj.com.br

E-mail: contato@vivanteaj.com.br 

Telefone: (11) 3048-4068

Recife-PE - Praça Dr. Fernando Figueira, nº 30, Empresarial Cervantes, 6º andar, Ilha do  

Leite, CEP 50.070-440.

São Paulo-SP - Rua Arquiteto Olavo Redig De Campos 105, Torre B, 24 andar, Edifício Ez

Tower, Chácara Santo Antônio, São Paulo/SP, CEP: 04711-904.

mailto:agr2vrj@gmail.com
http://www.vivanteaj.com.br/
mailto:contato@vivanteaj.com.br

